
 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta Wągrowca na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta Wągrowca na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 113/2019 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Miasta Wągrowca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3552, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7423, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4146, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7101): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic ulic: Osiedle Kolejowe, 

Bażantowa, Bobrownicka, Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Głogowa, Gołębia, Gruszowa, Jabłoniowa, 

Krucza, Kukułcza, Leśna od nr 1 do nr 14a, Morelowa, Orzechowa, Porzeczkowa, Projektowana, 

Rogozińska, Słoneczna, Sowia, Śliwowa, Ustronie, Wiśniowa, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Wągrowiec Osiedle Kolejowe; 

ulice: Bażantowa, Bobrownicka, Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Głogowa, Gołębia, Gruszowa, Jabłoniowa, 

Krucza, Kukułcza, Leśna od nr 1 do nr 14a, Morelowa, Orzechowa, Porzeczkowa, Projektowana, 

Rogozińska, Słoneczna, Sowia, Śliwowa, Ustronie, Wiśniowa. oraz siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej w: Przedszkole Publiczne nr 5 im. Chatka Puchatka, ul. Bobrownicka 13A, 62-100 Wągrowiec. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Wągrowca, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 1190



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Wągrowca. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1190



Załącznik do Postanowienia Nr 15/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Wągrowca na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Bartodziejska, Borówkowa, 

Cisowa, Dębińska, Fiołkowa, Grzybowa, 

Jachtowa, Jagodowa, Jesienna, Jeziorna, 

Jeżynowa, Kajakowa, Kasztanowa, 

Konwaliowa, Leszczynowa, Leśna od nr 

15 do końca, Letnia, Malinowa, 

Modrzewiowa, Paprociowa, 

Poziomkowa, Regatowa, Sasankowa, 

Topolowa, Wiosenna, Wioślarska, 

Wodna, Zimowa, Żeglarska, 

Żurawinowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 

ul. Letnia 1, 

62-100 Wągrowiec 

2 

aleja Polinova; Plac Zwycięstwa; ulice: 

Berdychowska, Cicha, Daleka, Główna 

Osiedla, Gnieźnieńska, Grunwaldzka, 

Harcerska, Jankowska, Łączna, 

Marcinkowo, Moniuszki, Południowa, 

Skocka, Skośna, Skrajna, Pawła E. 

Strzeleckiego, Taszarowo, Taszarowska, 

Wierzbowa. 

Biblioteka Pedagogiczna, 

ul. Wierzbowa 1, 

62-100 Wągrowiec 

3 ulice: Jeżyka, Libelta, Słowackiego. 

Miejska Biblioteka Publiczna, 

ul. Średnia 18, 

62-100 Wągrowiec 

4 

ulice: Asnyka, Cysterska, Durowo, 

Dworcowa, Kolejowa, Kościuszki, 

Mickiewicza, Średnia, Szymona 

Wachowiaka. 

Miejski Dom Kultury, 

ul. Kościuszki 55, 

62-100 Wągrowiec 

5 

Osiedle przy Skrzyżowaniu Rzek; ulice: 

Aleja Jana Pawła II, Bydgoska, Farna, 

Klasztorna, Opacka, Pocztowa, 

Powstańców Wlkp. , Poznańska, 

Przecznica, Spokojna, Targowa, Wojska 

Polskiego, Ks. Wujka; Rynek. 

Liceum Ogólnokształcące, 

ul. Klasztorna 17A, 

62-100 Wągrowiec 

6 

ulice: Lipowa, Reja nieparzyste od nr 1 

do nr 59, parzyste od nr 2 do nr 30B, 

Reymonta, Sienkiewicza. 

Szkoła Podstawowa nr 4, 

ul. Reja 10, 

62-100 Wągrowiec 

7 

Plac Wrzosowy; ulice: Akacjowa, 

Bukowa, Kalinowa, Jana Kasprowicza, 

Kcyńska, Kwiatowa, Nad Nielbą 

nieparzyste od nr 1 do nr 35, parzyste od 

nr 2 do nr 38B, Ogrodowa, Owocowa, 

Rgielska, Rolna, Różana, Sosnowa, 

Świerkowa, Warzywna, Wschodnia, 

Zielona. 

Zespół Szkół nr 1, 

ul. Kcyńska 48, 

62-100 Wągrowiec 

8 
Osiedle Niepodległości; place: Plac 

Piastowski, Plac Kardynała Stefana 

Szkoła Podstawowa nr 1, 

ul. Św. Wojciecha 20, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1190



Wyszyńskiego, Plac Zielony; 

ulice: Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Jana 

Brzechwy, Brzozowa, Marii 

Dąbrowskiej, Arkadego Fiedlera, 

Aleksandra Fredry, Frycza 

Modrzewskiego, hm. Franciszka 

Grajkowskiego, Kazimiery 

Iłłakowiczówny, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Stanisława Lema, 

Bolesława Leśmiana, Elizy Orzeszkowej, 

Prusa, Reja nieparzyste od nr 61a do 

końca, parzyste od nr 32 do końca, 

Leopolda Staffa, Juliana Tuwima, Św. 

Wojciecha, Stanisława Wyspiańskiego, 

Gabrieli Zapolskiej, Żeromskiego; 

Leśniczówka Kaliska. 

62-100 Wągrowiec 

9 

ulice: 11 Listopada, Janowiecka 

nieparzyste od nr 49 do końca, parzyste 

od nr 54 do końca, Siostry Joanny, 

Zbigniewa Kuźmy, Franciszka 

Łakińskiego, ks. Jerzego Musolffa, Nad 

Nielbą nieparzyste od nr 37 do końca, 

parzyste od nr 40 do końca, Ks. Ewarysta 

Nawrowskiego, Tadeusza Nożyńskiego, 

Piotra Palińskiego, Piaskowa od nr 33 do 

końca, Rzeczna, Straszewska, druha 

Feliksa Tylmana, Ludwika 

Węgierskiego, Wiejska, Ks. Zenona 

Willi. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z o. o., 

ul. Janowiecka 100, 

62-100 Wągrowiec 

10 

ulice: Boczna, Janowiecka nieparzyste od 

nr 1 do nr 47, parzyste od nr 2 do nr 52b, 

Kręta, Krótka, Stanisława Kulińskiego, 

Łąkowa, Mieczysława Miłoszewskiego, 

Okrężna, Ignacego Jana Paderewskiego, 

Pałucka, Piaskowa od nr 1 do nr 31, 

Polna, Przemysłowa, Stanisława 

Przybyszewskiego, Zaułek, Zespołowa. 

Szkoła Podstawowa nr 2, 

ul. Krótka 4, 

62-100 Wągrowiec 

11 

Osiedle Wschód; Pl. Błog. Michała 

Kozala; ulice: Maksymiliana Bartscha, 

Kazimierza Bonowskiego, Ks. Macieja 

Bukowieckiego, Tadeusza Goetzendorfa-

Grabowskiego, Ks. Stanisława 

Kopernika, Włodzimierza Kowalskiego, 

Stanisława Mikołajczyka, Ignacego 

Wegnera, Ks. Władysława 

Wróblewskiego. 

Żłobek Miejski nr 1, 

ul. Stanisława Mikołajczyka 25, 

62-100 Wągrowiec 

12 

Osiedle Kolejowe; ulice: Bażantowa, 

Bobrownicka, Brzoskwiniowa, 

Czereśniowa, Głogowa, Gołębia, 

Gruszowa, Jabłoniowa, Krucza, 

Kukułcza, Leśna od nr 1 do nr 14a, 

Morelowa, Orzechowa, Porzeczkowa, 

Projektowana, Rogozińska, Słoneczna, 

Sowia, Śliwowa, Ustronie, Wiśniowa. 

Przedszkole Publiczne nr 5 

im. Chatka Puchatka, 

ul. Bobrownicka 13A, 

62-100 Wągrowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1190


		2024-01-26T12:04:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




